ГЛАВА

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 января 2024 г.                                       № 3пг

г. Архангельск

О признании утратившими силу отдельных

постановлений главы муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

В соответствии с областным законом от 2 мая 2023 года № 706-43-ОЗ

«О преобразовании сельских поселений Приморского муниципального

района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь

образованного муниципального образования статусом Приморского

муниципального округа Архангельской области», глава муниципального

образования п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район»:

от 8 сентября 2023 года № 1пг «Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном

образовании «Приморский муниципальный район»;

от 13 ноября 2023 года № 2пг «О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 8 сентября 2023 года № 1пг».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,

вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина